
Linienbusfahrten für die Grundschulen Estenfeld & Kürnach

>>> Rückfahrt

Linie 431 nur Mo.+Fr. Mo bis Fr. Mo bis Fr.

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Estenfeld, Schule 11:20 12:20 13:10

Estenfeld, Adenauerstraße 11:22 12:22 13:12

Estenfeld, Untere Ritetrstraße 11:24 12:24 13:14

Estenfeld, Wilhelm-Barth-Str. 11:25 12:25 13:15

Estenfeld, Röntgenstr. 11:26 12:26 13:16

Kürnach, Am Neuen Berg 11:29 12:29 13:19

Kürnach, Ortsmitte 11:31 12:31 13:21

Kürnach, Prosselsheimer Str. 11:32 12:32 13:22

Kürnach, Obere Torstr. 11:33 12:33 13:23

Kürnach, Friedhof (Zustieg Schule) 11:35 12:34 13:25

Mühlhausen, Rimparer Str. A 11:41 $ A 13:30

Mühlhausen, Höfersgasse A 11:42 $ A 13:31

Seligenstadt, Bahnhof A 11:48 A 12:39 A 13:37

Prosselsheim, Schulbus 11:50 12:40 13:39

Prosselsheim, Amtskeller 11:51 12:41 13:40

Prosselsheim, Püssensheimer Str. A 11:52 A 12:42 A 13:41

Püssensheim, Ort A 11:54 A 12:45 A 13:43

Mühlhausen, Rimparer Str.  - A 12:53  - 

Linie 445 (Schulfahrten) Mo bis Fr. Mo bis Fr.

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit

Kürnach, Friedhof (Zustieg Schule) 14:15 15:30

Seligenstadt, Bahnhof A 14:21 15:36

Prosselsheim, Schulbus 14:26 15:41

Prosselsheim, Amtskeller 14:28 15:43

Prosselsheim, Püssensheimer Str. A 14:29 15:44

Püssensheim, Ort A 14:31 15:46

Linie 445 (WÜ - Eisenheim) Mo bis Fr. Mo bis Fr.

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit

Kürnach, Prosselsheimer Str. 15:54 16:49

Seligenstadt, Bahnhof A 15:58 A 16:53

Oberpleichfeld Ort 16:00 16:56

Prosselsheim, Schulbus $ $

Prosselsheim, Amtskeller 16:04 $

Prosselsheim, Püssensheimer Str. v 16:27 17:00

Püssensheim, Ort v 16:25 17:02

Dipbach Ort v 16:23 17:05

A kein Einstieg - Bus hält nur zum Aussteigen

v Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an - fährt erst über Eisenheim!

Alle Fahrpläne in der jeweils aktuellen Version finden Sie auch unter www.vvm-info.de. 

Außerdem empfehlen wir Ihnen die kostenlose vvm-App, mit der Sie immer gut informiert sind.


